愛媛産保発第 33 号－１

                        令和元年 8 月 14 日

 えひめ衛生管理者交流会会員 各位

                    えひめ衛生管理者交流会代表幹事

                    愛媛産業保健総合支援センター所長

  「えひめ衛生管理者交流会」第 13 回総会・第 23 回研修会案内について

 会員の皆様におかれましては、日頃より「えひめ衛生管理者交流会」の活動にご協

力いただき、誠に有り難うございます。

 「えひめ衛生管理者交流会」につきましては、現在約 250 名の方にご入会いただい

ております。

 さて、今年度の第 13 回総会と第 23 回研修会につきまして、下記により開催いたし

ます。

多数の会員の皆様のご参加をお待ちしております。参加ご希望の方におかれまして

は、９月 27 日（金）までに当センターまで参加申込書を郵送、FAX、mail 等の方法で

お申し込みいただきますようお願い申し上げます。

記

日 時 令和元年 10 月３日（木）10:00～11:45（午後に愛媛産業安全衛生大会あり）

場 所 松山市総合コミュニティセンター ２階 第４・５会議室

（松山市湊町７－５）

定 員 50 名

内 容 別紙参照

後 援 愛媛労働局

 「えひめ衛生管理者交流会」第 13 回総会・第 23 回研修会への参加申込書

                         令和元年   月   日

 令和元年 10 月３日開催の総会・研修会への参加を申し込みます。

氏     名

事 業 場 名

部  署  名

職     種

（該当するところに○

を付けてください。）

衛生管理者、  医師（産業医）、  医師、  保健師・看護師、

産業保健スタッフ、  事業主、 労働者、 その他

（※産業医の場合産業医シールの必要の有無  必要 ・ 不要 ）

Ｔ Ｅ Ｌ 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

独立行政法人労働者健康安全機構

愛媛産業保健総合支援センター

〒７９０－００１１  松山市千舟町４丁目５－４ 松山千舟４５４ビル２Ｆ

         TEL 089-915-1911 FAX ０８９－９１５－１９２２